[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16.04.2013 года № 127
р.п. Романовка

1

Об утверждении перечня муниципальных
 услуг, предоставление которых
организуется в многофункциональных
центрах предоставления государственных
и муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                           № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального района                                      А.И. Щербаков

Приложение к постановлению

администрации Романовского

муниципального района Саратовской

области

от   16.04.2013 года    № 127

Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	№
	Наименование услуг

	1
	Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, юридическим лицам и гражданам

	2
	Выдача разрешения на предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства

	3
	Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности

	4
	Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	5
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	6
	Прием заявлений, документов, а также принятие граждан  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма

	7
	Согласие на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма и в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений

	8
	Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории Романовского муниципального района Саратовской области

_________

[image: image1.png]